The Weekly **BADR** Qadian

15 ذیقعدہ 1419 ہجری 4 ماہان 1378 ہش 4 مارچ 1999ء

شرح چندہ

سالانہ 150 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن - بذریعہ

بحری ڈاک 10 پونڈ

یا 20 ڈالر امریکن

لندن ۷ فروری (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ علیہ السلام نے مسجد فضل میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور آیت الکرسی کی تفسیر کا سلسلہ جاری رکھا۔